
ハーフパイプならではのメリット

キーロン
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トラックでの運搬も
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一人での持ち運び
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キーロン硬質塩化ビニルライニング鋼管 半切加工品

工期短縮 ハンドリング性
向上
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キーロンハーフパイプ LP-VA / LP-VB

■キーロンハーフパイプLP-VA（水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管）

長さ
重量

（kg/ 本）

2.82

5.20

3.64

7.20

8.34

サイズ

15A

20A

25A

32A

40A

結束数
（本 /束）

70

50

40

30

20

11.3250A 20

管種

2.0mVA/VB

■キーロンハーフパイプLP-VA/VB  ラインナップ

2.0m 2.0m

■キーロンハーフパイプLP-VB（水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管）

2.0m 2.0m

● キーロンLP-VA/LP-VB 日本水道協会(JWWA K 116 規格品)の半切加工品です。
● キーロンLP-VA/LP-VB定尺品(4.0m)を工場にて半切加工しております。
● 衛生的なパイプ、ピンホール・亀裂・剥離の心配無用、機械的強度に優れています。

※オープン価格となっております。詳しくは下記事業所へお問い合わせください。

キーロンハーフパイプ DL
● キーロンDL 日本水道鋼管協会(WSP-042 規格品)の半切加工品です。
●キーロンDL定尺品(5.5m)を工場にて半切加工しております。
● 耐食性、耐火性、強靭性、排水性に優れています。

■キーロンハーフパイプDL ラインナップ■キーロンハーフパイプDL ラインナップ

長さ
重量

（kg/ 本）

7.10

8.95

12.85

15.55

23.80

29.25

39.95

61.15

サイズ

40A

50A

65A

80A

100A

125A

150A

200A

結束数
（本 /束）

25

20

15

10

10

5

5

5

管種

DL 2.75m

■キーロンハーフパイプDL（排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管）■キーロンハーフパイプDL（排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管）

2.75m 2.75m

LP SGP-VA

LP SGP-VB

DL D-VA

キーちゃん ロンくん


